ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 629/2010 – São Joaquim

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz  saber,  em  cumprimento  ao  disposto  no  item  6.25.1,  do  mesmo  edital,  que  os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz  saber,  outrossim,  que  fica  fixado  o  prazo  de  15
(quinze)  dias,  a  contar  da  publicação  deste  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  para
apresentação dos títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os títulos poderão ser protocolizados
no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça ou enviados para a Comissão de
Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ANDRÉ FONTANA DA SILVA 8,10
CORYGUAÇU ZECHINI BUENO 6,40
DENIS GUSTAVO GITRONE 7,90
ELÓIZA CITADIN MARTINS 6,40
FELIPE CORRÊA BERNARDES 6,30
FERNANDA STEINER RODRIGUES 6,70
GABRIEL FURTADO FERNANDES 6,70
JOÃO PAULO RODRIGUES JUNIOR 6,40
JULIA KÁSSIA PORTO MENDONÇA 6,50
LUCAS PEREIRA GUIMARÃES 6,10
NADIA LATOSINSKI DO AMARAL 7,50
PRISCILA DELA GIUSTINA 6,90
RICHARDSON BORTOLINI LIMA 6,00
THAISE FERNANDES FREZZA 7,00

Florianópolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso